
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.07.2014       Ужгород               № 261 
 
 
Про доповнення до складу 
архітектурно-містобудівної ради 
 
 

Розглянувши звернення депутата міської ради, генерального директора 
ТОВ "Закарпатбуд", заслуженого будівельника України Кіндрата О.О., 
керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та ст. 20 Закону України "Про регулювання містобудівної 
діяльності", виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 
 
Ввести до складу архітектурно-містобудівної ради, затвердженого 

рішенням виконкому 28.05.2014р. №176, Кіндрата Олексія Олексійовича – 
інженера-будівельника (за згодою). 
 
 
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                       В. Щадей 


